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Dags städa gården 
 

    
 
Lördagen den 24 oktober klockan 11 är det dags att plocka in trädgårdsmöblerna och ansa 
rabatterna. I år ligger städdagen lite senare än tidigare för att så mycket löv som möjligt ska 
ha hunnit trilla ner.  
Dagen innan (23 oktober) ställs en container upp på infarten och den hämtas måndagen 
26 oktober. Vi har sagt till att den ska placeras mot vänstra kanten eller mot sopskåpen så att 
man kan gå förbi.  
Sara Smith är städgeneral. Hon sätter upp en kallelse på alla portar.  
 
 

Hissrenovering största utgiften 
Den största enskilda utgiften för underhåll 2015-2016 kommer att bli renoveringen av hissen. 
Den installerades 1977 och har sedan dess endast reparerats i mindre omfattning. Närmast ska 
ett upphandlingsunderlag tas fram. Därefter kommer hissmaskineriet att renoveras. Dessutom 
måste vi enligt Boverkets direktiv installera en ny innerdörr och ny säkerhetsutrustning plus 
en modernare manöverpanel i hisskorgen.  
 
Lättare nå taket 
I år börjar förhoppningsvis arbetet med att högst upp på baksidan av gårdshuset montera en 
fasadstege och en plattform för att snöskottare och andra ska kunna komma upp på taket. 
Hittills har de varit tvungna att gå genom en av lägenheterna. 
 
Behov renovera fönstren 
Fönstren är i grunden från 1977. Visserligen har en del renoveringar gjorts men fönstren 
börjar nå slutet på sin livslängd, framförallt de som vetter mot söder slits först av solen. 
Styrelsen beslutade att underhållsplanen tar upp en omfattande fönsterrenovering 2017; 



antingen ommålning eller byte till metallbågar om utseendet inte blir lidande. Metall innebär 
betydligt lägre underhållskostnader. Fram till dess lagas karmar och bågar när behov uppstår. 
 
Andra mindre åtgärder  
I tvättstugan kommer maskinerna att successivt bytas ut i takt med att de inte längre är 
lönsamma att reparera. Grinden har nu äntligen möjlighet att fungera efter att grekiska 
kyrkan har monterat sitt staket i vilket vår grind är fäst och får stabilitet. Blir det fortsatta 
problem får vi fundera på andra lösningar. De obrukbara porttelefonerna tas bort. 
Soprumsdörren lagas eller byts ut och den gamla sopluckan tas bort varvid hålet muras 
igen. En ledstång till entrén i nr 16 monteras eftersom den nuvarande sitter på fel sida. 
 
Sammanlagda utgifter för underhåll är beräknade till 333 000 kronor (2015) respektive 
753 000 kronor (2016). 
 

Betala av lånen 
Föreningen har mycket god ekonomi efter att vi sålt flera lägenheter på en bra marknad. 
Styrelsen diskuterade ett förslag till ny budget som skulle innebära att vi kan lösa de flesta 
lånen och därmed drastiskt minska räntekostnaderna; detta efter att pengar reserverats för de 
kommande två årens planerade underhåll. Budgeten är tänkt att beslutas vid kommande 
styrelsemöte. 
 
OBS! Trastenbladet kommer från och med nu endast till din mejl (kolla på trasten.com om 
adressen stämmer!). Dessutom sätts Trastenbladet upp i entréerna och publiceras på 
hemsidan.  
 
På senaste styrelsemötet deltog: 
Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Tobbe Wallin och Patrik Foberg.  
 


